
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.12.2023                                                                                                  №37-37/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації з нормативно грошової 
оцінки земельної ділянки за межами 
населеного пункту АТКБ «ПРИВАТБАНК» 
 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 271 Податкового кодексу України, статей 
5,18 Закону України «Про оцінку земель» у зв’язку з необхідністю укладання 
договору оренди на земельну ділянку розташованої за межами населеного 
пункту с. Мельники, а/д Бориспіль-Дніпро-Запоріжжя (через Кременчук), з 
юридичною особою,  та розглянувши електронний лист АТКБ 
«ПРИВАТБАНК», Іркліївська сільська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Акціонерному Товариству Комерційний Банк 

«ПРИВАТБАНК» на виготовлення технічної документації з нормативно 
грошової оцінки земельної ділянки площею 0,3000 га кадастровий номер 
7125186400:04:000:2541, яка розташована в адміністративних межах 
Іркліївської сільської ради за межами населеного пункту с.Мельники, а/д 
Бориспіль-Дніпро-Запоріжжя (через Кременчук) 135 км, з цільовим 
призначенням:12.05 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд 
автомобільного транспорту та дорожнього господарства для укладання 
договору оренди земельної ділянки. 

2. Технічну документацію з нормативно грошової оцінки земельної 
ділянки подати на затвердження сесії відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


